张张张张张张张张张张张张张



## व्यापार प्रारंभ करने का प्रमाण-पत्र कम्पनी अधिनियम 1956 की धारा 149(3) के अनुसरण में

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U52300HP2007PLC030800

में एतदद्वारा सत्यापित करता हूं कि मैसर्स KAMLA RETAIL LIMITED

जिसका निगमन, कम्पनी अधिगियम, 1956(1956 का 1) के अंतर्गत दिनांक पांच नयम्बर दो हजार सात को किया गया था और जिसने निर्धारित प्रपत्र में घोषणा प्रस्तुत की है या विधिवत सत्यापित किया है कि उक्त कम्पनी ने, अधिनियम की धारा 149(2) (क) से (ग) तक की शर्तों का अनुपालन कर लिया है और व्यापार करने के लिए हकदार है।

यह प्रमाण-पत्र आज दिनांक सोलह नयम्बर दो हजार सात को मेरे हस्ताक्षर से जालधर में जारी किया जाता है।

## Certificate for Commencement of Business

Pursuant of Section 149(3) of the Companies Act, 1956

Corporate Identity Number . U52300HP2007PLC030800

I hereby certify that the KAMLA RETAIL LIMITED which was incorporated under the Companies Act, 1956(No. 1 of 1956) on the Fifth day of November Two Thousand Seven, and which has this day filed or duly verified declaration in the prescribed form that the conditions of the Section 149(2)(a) to (c) of the said act, have been complied with and is entitled to commence

Given under my hand at Jalandhar this Sixteenth day of November Two Thousand Seven.

(MEENA KAILASH CHAND)

सहायक कापनी रजिस्ट्राए / Assistant Registrar of Companies पंजाब, हिमाचल प्रदेश एवं चण्डीगड

Punjab, Himachal Pradesh, and Chandigarh

कम्पनी रजिस्टार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राधार का पता Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office:

KAMLA RETAIL LIMITED PLOT NO. 3, SECTOR- III. PARWANOO 173220 Himachal Pradesh, INDIA

